ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	____.____.2020
	с.Большой Улуй

	О внесении дополнений в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 01 декабря 2010 года № 70 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Большеулуйского района»

В целях приведения нормативного правового акта Большеулуйского районного Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 24 и пунктом 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 01 декабря 2010 года № 70 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Большеулуйского район», следующего содержания:
1.1. Пункт 1 статьи 7 Положения дополнить подпунктами 16.17 следующего содержания:
«16) принимает решение о передаче имущества из муниципальной собственности в федеральную собственность, в собственность субъекта Российской  Федерации на основании распоряжения администрации Большеулуйского района.
17) утверждает перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность и в собственность субъекта Российской  Федерации.».
2. Контроль за выполнением Решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам, развитию производства, сельскому хозяйству, собственности.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского районного Совета депутатов

В.Э. Гейнц

	Глава Большеулуйского района

С.А. Любкин

[bookmark: _GoBack]